Macaroni Pasta| 
Durum Wheat 
Semolina|Rich in 
Protein & Fiber|Non-
Sticky Healthy Pasta 
850.0 g

935622 STAGING MBL001918016 112.00 33 30 81.07 2432.01 2.50 60.80 2.50 60.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2553.61

Total: 374 326 33411.15 835.28 835.28 0.00 0.00 0.00 35081.71

Amount 
(INR) :

Thirty Five Thousand Eighty One and Seventy One paisa Only